DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in meteria di spese economali” del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Atenco, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista ia circolare direttoriale de} 14.07.2016, prot. n, 83716;

vista il decreto legistativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decreto n, 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n _2),5%%  del __23FEB. 2018 con il quale il Dirigente
deli’APS.EMa. ha manifestato V'esigenza di avanzare richiesta di autorizzazione per la
manutenzione delle auto di servizio in uso alle aree tecniche (targa CZ346PA ¢ EN158GW) come
da preventivi di spesa, opportunamente allegati, ritenuti congrui. La superiore spesa, di importo
complessivamente pari ad € 2.437.14 (iva inclusa), potrd gravare sul budget APSEMa 2018 (c.r.
62617), riclassif. finanziaria: 15089003- intervento: manutenzione ordinaria e riparazione altri
mezzi di trasporto- co.an.: FO8.

previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di
spesa;

considerato che occorre avviare la procedura negoziale per I'aggiudicazione.

DECRETA
E’ approvata la spesa proposta dal Dirigente dell’ A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 2,53
del .
Si &mmﬁm aﬁlEconomo a procedere alla negoziazione curandone gli atti consequenziali.
L’Economo si raccordera con I’Area finanziaria per Ja preventiva verifica della disponibilita di

bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

UNIVERSITA® DEGLI STUDI DI
CATANIA .
Protocollo Generale 11 Dire Generale

27 FEB, 2018

Pot2¢{{f W X o ¢
Rep, Déwetl n”, 7;'}’“ I




